PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Multiprise noire 6 prises 16A inter et protection 1,5m rallonge
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : MPRISE6X16AN
Multiprise noire 6 prises 16A inter et protection 1,5m rallonge
Multiprise noire 6 prises 16A inter et protection 1,5m rallonge
Que vous soyez dans la cuisine, le salon, la chambre à coucher ou au bureau, il y a pratiquement toujours moins de
prises que d&#39;appareils. La multiprise s&#39;impose alors comme la solution idéale. Pratique et utile, la multiprise
permet de brancher simultanément différents appareils qui fonctionnent avec de l&#39;électricité. L&#39;interrupteur
vous permet de réduire la consommation d&#39;électricité en mode veille et d&#39;économiser sur votre facture
d&#39;électricité.
Caractéristiques Principales :
	Pratique : Permet de connecter 6 appareils simultanément. Les prises sont placées sous un angle de 45 degrés, ce qui
la rend adaptée à des prises coudées.
	Design sécurisé
	Utilisation flexible : Fabriquée en polypropylène de qualité, la multiprise peut être utilisée au bureau, dans un entrepôt,
un magasin, etc. Le câble de 1.5 m (type H05VV-F 3G1.5) fournit des prises supplémentaires, même dans les endroits
difficiles d&#39;accès.
	IP20 : L&#39;appareil n&#39;est pas étanche et ne convient donc uniquement à un usage intérieur.
	Économie d&#39;énergie : L&#39;interrupteur lumineux vous permet d&#39;allumer et d&#39;éteindre facilement les
appareils branchés. Ainsi, vous économisez sur votre facture d&#39;énergie.
	Bon à savoir : Les prises et fiches avec terre française (type E) sont adaptées à une utilisation en Belgique et en
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710France.
Spécifications Techniques :
	Couleurs primaires : Noir
	Profondeur du produit : 6 cm
	Hauteur du produit : 5 cm
	Largeur du produit : 48.5 cm
	Poids du produit : 760 g
	Matériau : Polypropylène
	Longueur du câble : 1.5 m
	Niveau de résistance à l&#39;eau : Non étanche
	Valeur nominale du courant : 16 A
	Puissance nominale maximale : 3500 W
	Protection contre les surcharges
	Protection contre les pics de tension
	Section du câble : 1.5 mm²
	Nombre de fils : 3
	Type de câble : H05VV-F 3G1.5
	Type de montage : Autonome, Support de table
	Lieu d&#39;utilisation : Intérieur uniquement
	Type de prise : France
	Nombre de prises de type E : 6
	Type de prise secteur : Type E/F (France/Allemagne)
	Tension nominale VAC : 230 V AC
Packaging :
Dimensions produit : 70mm X 485mm Poids : 680g EAN : 5410329416300
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES